BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34492857 Ultranitril 492 Polybag 7 -100- 21,249.77386.359401 100 212.49767P438=45.00#

Despacho : P0194744 Cant: 1 -

72045228107075
03/02/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 21,249.77
I.V.A.INSCRIP.  % 4,462.45

TOTAL 27,533.19

19418208 CAE

PESOS  VEINTISIETE MIL QUINIENTOS TREINTA Y TRES CON 19/100

$

$

$

$

21

$

1,820.97

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 2.12 917 0.06 12.62

924 2.50 531.24 901 6.00 1274.99

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 39/100 DOLARES tipo de cambio: